1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1287/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE Hontianske
Moravce

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE Hontianske
Moravce

35678267
Kostolna 292/28, 962 71 Hontianske Moravce

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE Hontianske
Moravce

Kostolna 292/28, 962 71 Hontianske Moravce
zariadenie pre seniorov
pobytova

17,27381 €

34

52 857,86 €
53 445,17 €
54 032,48 €
54 032,49 €
214 368,00 €

214 368,00 €



	3 851
	18 797


